Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zat Nr 2 do Uchwaty Nr IV/19/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 30 grudnia
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1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 13 400 293,61 8 788 254,90 4612 038,71 0,00 0,00( 13400 293,61

1.a - wydatki biezace 1512 776,28 1032 466,21 480 310,07 0,00 0,00 1512 776,28
1.b |- wydatki majatkowe 11 887 517,33 7 755 788,69 4131 728,64 0,00 0,00( 11887 517,33
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 10 001 084,82 6 766 938,25 3 234 146,57 0,00 0,00/ 10001 084,82

realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

1.1.1 |- wydatki biezace 1512776,28 1032 466,21 480 310,07 0,00 0,00 1512 776,28
1.1.1.1 g’;fggg}ja Przedszkolaka w Gminie BARCIANY 2013 | 2015 725094,67| 489 709,70 235 384,97 0,00 0,00 725 094,67
1.1.1.2 gfr’éigg;pOdar ki niskoemisyjnej dla gminy BARCIANY 2014 | 2015 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00

Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu
1.1.1.3 mieszkaricéw Gminy Barciany BARCIANY 2012 | 2015 323 676,40 131 801,30 191 875,10 0,00 0,00 323 676,40
1.1.1.4 |Termomodemizacja budynkéw oswiatowych BARCIANY 2013 | 2015 118 920,00 65 870,00 53 050,00 0,00 0,00 118 920,00
w Gminie Barciany w miejscowosciach
Drogosze, Mottajny, Winda
Wzrost Integracji spotecznej oraz
1.1.1.5 |skutecznosci pomocy spotecznej w Gminie BARCIANY 2013 | 2014 314 785,21 314 785,21 0,00 0,00 0,00 314 785,21
Barciany
1.1.2 |- wydatki majatkowe 8 488 308,54 5734 472,04 2753 836,50 0,00 0,00 8 488 308,54




1.1.2.1

Budowa muszli koncertowej w Barcianach

BARCIANY

2012 | 2014

116 377,52

116 377,52

0,00

0,00

0,00

116 377,52
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1.1.2.2

Modernizacja systemu ogrzewania w ZUDiZ
w Barcianach z wykorzystaniem energii
Ziemi i Storca

BARCIANY

2014 | 2015

704 300,00

10 000,00

694 300,00

0,00

0,00

704 300,00

1.1.2.3

Poprawa bezpieczeristwa ekologicznego w
regionie poprzez doposazenie OSP w
Drogoszach w ciezki samochod ratowniczo-
gasniczy

BARCIANY

2014 | 2015

995 000,00

995 000,00

0,00

0,00

0,00

995 000,00

1.1.24

Przebudowa i remont osiedlowej
oczyszczalni Sciekéw w Podfawkach wraz z
zakupem sprzetu towarzyszgcego oraz
wykonanie sieci wodociggowej i
kanalizacyjnej w miejscowosciach
Kiemtawki Mate Kiemtawki Wielkie i
Podtawki

BARCIANY

2013 | 2014

124 128,00

124 128,00

0,00

0,00

0,00

124 128,00

1.1.2.5

Przebudowa oczyszczalni Sciekow
Fraczkowo | etap

BARCIANY

2012 | 2014

1655 954,82

1655 954,82

0,00

0,00

0,00

1655 954,82

1.1.2.6

Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu
mieszkanncéw Gminy Barciany

BARCIANY

2012 | 2015

1560 316,50

0,00

1560 316,50

0,00

0,00

1560 316,50

1.1.2.7

Remont, modernizacja i rozbudowa budynku
zlewni mleka celem adaptacji na swietlice
wiejskg w Ogrodkach

BARCIANY

2012 | 2014

136 316,38

136 316,38

0,00

0,00

0,00

136 316,38

1.1.2.8

Rozwéj e-ustug usprawnieniem dostepnosci
administracji w Gminie Barciany

BARCIANY

2012 | 2014

602 422,65

602 422,65

0,00

0,00

0,00

602 422,65

1.1.2.9

Termomodernizacja budynkéw oswiatowych
w Gminie Barciany w miejscowosciach
Drogosze, Mottajny, Winda

BARCIANY

2013 | 2015

1935 835,00

1436 615,00

499 220,00

0,00

0,00

1935 835,00

1.1.2.10

Utworzenie punktéw wypoczynkowo-
rekreacyjnych w miejscowosciach Podfawki
i Kiemtawki Wielkie

BARCIANY

2013 | 2014

54 112,40

54 112,40

0,00

0,00

0,00

54 112,40




1.1.2.11 | JNO" Zc(}',’éigé”lf%,gﬁ'izﬁfggck,°§vﬁerkl BARCIANY 2013 | 2014 29 948,31 29 948,31 0,00 0,00 0,00 29 948,31
1.1.2.12 |Wykorzystanie odnawialnych zrédet energii BARCIANY 2013 | 2014 427 775,08 427 775,08 0,00 0,00 0,00 427 775,08
przy kompleksowej modernizacji systemu
grzewczego w Zespole Szkét w Mottajnach
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Zagospodarowanie dziatki Nr 315 w
1.1.2.13 |miejscowos$ci Skandawa na teren BARCIANY 2013 | 2014 43 598,16 43 598,16 0,00 0,00 0,00 43 598,16
rekreacyjno-wypoczynkowy
1.1.2.14 iﬁggiﬁﬁ/‘fsfgﬁg’gaprzes”ze”’ publicznej w BARCIANY 2013 | 2014 33 934,42 33 934,42 0,00 0,00 0,00 33 934,42
1.1.2.15 | £astosowanie odnawialnych Zrédet energii BARCIANY 2012 | 2014 68 289,30 68 289,30 0,00 0,00 0,00 68 289,30
przy kompleksowej modernizacji systemu
grzewczego Zespotu Szkét w Drogoszach
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 ‘;‘I’(!ﬂa:kii e DA D A AT (L 2 il Cie 3399208,79| 2021316,65| 1377 892,14 0,00 0,00 3399 208,79
1.3.1 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 |- wydatki majatkowe 3399208,79| 2021316,65| 1377892,14 0,00 0,00 3399 208,79
1.3.2.1 |Budowa sali sportowej przy Zespole SZk6tw | .y Gminy Barciany | 2013 | 2015 339920879| 202131665 137789214 0,00 0,00| 339920879

Barcianach
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